ad. et vade p̄spere: et tradet eam dñs in manu regis. **N**uncius vero qui ierat vt vocaret micheaz locutus est ad eum dicens: Ecce sermones prophetarū ore uno bona regi p̄dicant. **H**ic ergo et sermo tuus silis eorū: et loquere bona. **L**ui micheas ait: Ubi dñs: q̄r quod cunqz dixerit michi dñs hoc loqr. **C**lenit itaqz ad regez. et ait illi rex: **M**ichea ire debemus in ramoth galaad ad p̄liandū an cessare: **L**ui ille respōdit: Ascende. et vade p̄spere. et tradet dñs in manu regis. **D**ixit autē rex ad eu⁹. Iterum atqz iterum adiuro te: vt non loquaris michi nisi q̄d veruz est in nomine dñi. **E**t ille ait: Uidi cunctum isrl dispersum in mōtibus quasi oves nō habētes pastorem. **E**t ait dñs: Non habēt isti dominū: reuertatqz vñusquisqz in domū sua⁹ in pace. **D**ixit ergo rex israel ad iosaphat: Nunqđ nō dixi tibi q̄r nō prophe tet michi bonū: sed semp malum: **I**lle vero addens ait: Propterea audi sermonē dñi: **U**idi dominuz sedentē sup soliū suum. et omnem exercitū celi assistentē ei a dextris et a sinistris. **E**t ait dominus: **Q**uis decipiet achab regē isrl. vt ascēdat et cadat i ramoth galaad: **E**t dixit vñus verba huiuscemodi. et aliud aliter. **E**gressus est autē spiritus et stetit corā dño. et ait: Ego decipiā illū. **C**ui locutus est dñs: In quo: **E**t ille ait: Egrediar: et ero spiritus mendax in ore omniū prophetazz eius. **E**t dixit dñs: Decipies. et p̄ualebis. Egredere et fac ita: **N**unc

Uidi do se su
lo. Solium dñi ange
licē potestates. quān
mentib⁹ deus p̄fides
inferi⁹ cūcta dilponit.
Exercit⁹ celi ministrā
eūm angeloz multitu
do. extra pars ange
lo⁹ electa. sinistra p̄
reproba. Neqz enim
extra conducitur te
us neqz sinistra. q̄ ita
est intra omnia. vt sit
et extra. Sed quomo
do mali te exercit⁹ e
z: q̄tqz ab eltero
ez: o pulsi. adhuc tam
in aero demorant⁹ e
z. **U**nī paulus. cōtra
spiritualia nequit in
celestib⁹. **O**mnis exer
cit⁹ assiluit teo: quia
et voluntas electorū
spirituū diuine teſer
vit potestati. et reprobo
rum sensus su⁹ seruēs
malicie iudicio omni
potentis obtemperat.

igitur ecce dedit dominus spiritum mendacium in ore omnium prophetarum tuorum qui hic sunt: et dominus locutus est contra te malum. Accessit autem sedechias filius chanaan. et percussit micheam in maxillam. et dixit: Ne ergo dimisisti spiritus domini. et locutus est tibi. Et ait micheas: Visurus es in die illa quando ingredieris cubiculum intra cubiculum ut abscondaris. Et ait rex israel: Tollite micheam. et maneat apud ammon principem civitatis: et apud iwas filium amelech et dicite eis: Hec dicit rex: Mittite virum istum in carcerem. et sustentate eum pane tribulationis et aqua angustie: donec reuertar in pace. Dixitque micheas: Si reuersus fuies in pace: non es locutus sis me dominus. Et ait: Audite populi omnes. Ascendit itaque rex israel et iosaphat rex iuda in ramoth galaad. Dixitque rex israel ad iosaphat: Sume arma et ingredere pellum: et induere vestibus meis. Porro rex israel mutauit habitum: et ingressus est bellum. Rex autem syrius precepit principibus curruum triginta duobus dicens. Non pugnabitis contra minorem et maiorem quam viam: nisi contra regem israel solus. Cum ergo vidissent principes curruum iosaphat: suspicati sunt quod ipse esset rex israel. Et impetu facto pugnabant contra eum. Et exclamauit iosaphat. Intellexeruntque principes curruum quod non esset rex israel: et cessauerunt ab eo. Vir autem quidam tetendit arcum in certum sagittam dirigens: et casu percussit regem israel inter pulmonem et sto-